งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน งานปรับปรุงทางหลวง ทางหลวง

ผู้หมายเลข ๒๑๑๕ ตอน โคกใหญ่-ปากห้วย ระหว่าง กม.๔๕+๖๖๕-กม.๔๖+๘๒๑ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๖,๘๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านแปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒.๕๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง